FUTBITO TXIKI TXAPELKETA

2013
EMAITZAK ETA SAILKAPENAK

NESKAK
EMAITZAK:
Guatxibiribiriponpi 2 – 6 Haurtzaro txiki 
Elizaldeko neskak 0 – 2 Haurtzaroko neskak

Ukelele 3 – 1 Haurtzaro txiki 

Elizaldeko neskak 3 – 2 Guatxibiribiripondi  

Haurtzaroko neskak 1 – 3 Ukelele  

Haurtzaro txiki 5 – 6 Elizaldeko neskak  

Ukelele 7 – 4 Guatxibiribiripondi 

Haurtzaroko neskak 2 – 3 Haurtzaro txiki 

Ukelele 1 – 1 Elizaldeko neskak 
Guatxibiribiripondi  1 – 5 Haurtzaroko neskak
SAILKAPENA:

	POSTUA
	NESKEN    TALDEA
	J.P.
	PUNTUAK
	GOLAK 

ALDE
	GOLAK KONTRA

	1.
	Ukelele
	4
	7
	14
	7

	2.
	Elizaldeko neskak
	4
	5
	10
	10

	3.
	Haurtzaro txiki
	4
	4
	15
	13

	4.
	Haurtzaroko neskak
	4
	4
	10
	7

	5.
	Guatxibiriponpi
	4
	0
	9
	21


MUTILAK DBH

EMAITZAK:
(A taldea)


Intxixuak 0 – 1 Maria Juana 

(A taldea)

Erreala ala hil 11 – 0 Padulake   

(A taldea)

Maria Juana 1 – 0 Padulake  

(A taldea)

Padulake 10 – 1 Intxixuak  

(A taldea)

Erreala ala hil 4 – 0 Maria Juana  

(A taldea)

Intxixuak 0 – 1 Erreala ala hil 

(B taldea)

Zikin briyuk 2 – 3 Kanijuak  

(B taldea)

Zikin briyuk 10 – 3 Txetxo hools 

(B taldea)

Kanijuak 7 – 2 Metal F.C

(B taldea)

Metal F.C. 1 – 18 Zikin briyuk 

(B taldea)

Txetxo hools 16 – 4 Metal F.C

(B taldea)

Kanijuak 1 – 5 Txetxo hools

SAILKAPENA:

	POSTUA
	A    TALDEA
	J.P.
	PUNTUAK
	GOLAK 

ALDE
	GOLAK KONTRA

	1.
	Erreala ala hil
	3
	6
	16
	0

	2.
	Maria Juana
	3
	4
	2
	4

	3.
	Padulake
	3
	2
	10
	13

	4.
	Intxixuak
	3
	0
	1
	12


	POSTUA
	B     TALDEA
	J.P.
	PUNTUAK
	GOLAK 

ALDE
	GOLAK KONTRA

	1.
	Zikin briyuk
	3
	4
	30
	7

	2.
	Kanijuak
	3
	4
	11
	9

	3.
	Txetxo hools
	3
	4
	24
	15

	4.
	Metal F.C.
	3
	0
	7
	41


MUTILAK LH

EMAITZAK:

(A taldea)


Pumak 0 – 8 Tigres

(A taldea)


Tokaitos 2 – 0 North kids
(A taldea)


Tigres 2 – 3 Kracks of the ball

(A taldea)


North kids 18 – 0 Pumak   

(A taldea)


Kracks of the ball 1 – 4 Tokaitos   

(A taldea)


Kracks of the ball 0 – 6 North kids
(A taldea)


Tigres 3 – 2 Tokaitos  

(A taldea)


Pumak 0 – 18 Kracks of the ball
(A taldea)


Tokaitos 12 – 1 Pumak  

(A taldea)


North kids 8 – 2 Tigres

(B taldea)


Gazteenak 6 – 1 Herensugeak 

(B taldea)


Kuadri 2 – 0 Red bull 

(B taldea)


Herensugeak 0 – 4 Red bull

(B taldea)


Kuadri 2 – 2 Gazteenak  

(B taldea)


Red bull 7 – 1 Gazteenak  

(B taldea)


Kuadri 9 – 0 Herensugeak 

SAILKAPENA:

	POSTUA
	A       TALDEA
	J.P.
	PUNTUAK
	GOLAK 

ALDE
	GOLAK KONTRA

	1.
	Tokaitos
	4
	6
	20
	5

	2.
	North kids
	4
	6
	32
	4

	3.
	Kracks of the ball
	4
	4
	22
	12

	4.
	Tigres
	4
	4
	15
	13

	5.
	Pumak
	4
	0
	1
	56


	POSTUA
	B       TALDEA
	J.P.
	PUNTUAK
	GOLAK 

ALDE
	GOLAK KONTRA

	1.
	Kuadri
	3
	5
	13
	2

	2.
	Red bull
	3
	4
	11
	3

	3.
	Gazteenak
	3
	3
	9
	10

	4.
	Herensugeak
	3
	0
	1
	19


